

A WHJ Holding ApS

Reventlowsgade 30, 2. th., 1651 København V

CVR-nr. 40 36 31 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Andreas Wester Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AWHJHolding ApS
Reventlowsgade 30, 2. th.
1651 København V

CVR-nr.: 40 36 31 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Andreas Wester Hansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Arena Strategy ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	20/3 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-27.198	-9.255
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.180	0
Andre finansielle indtægter	0	86.246
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.002
Resultat før skat	13.982	71.989
1 Skat af årets resultat	4.334	0
Årets resultat	18.316	71.989
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.180	0
Overføres til overført resultat	0	71.989
Disponeret fra overført resultat	-22.864	0
Disponeret i alt	18.316	71.989

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	81.180	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.180</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.180</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.334	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.334</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>81.041</u>	<u>113.239</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.375</u>	<u>113.239</u>
Aktiver i alt	<u>166.555</u>	<u>133.239</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.180	0
Overført resultat	49.125	71.989
Egenkapital i alt	<u>140.305</u>	<u>121.989</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	6.250
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.250</u>	<u>11.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.250</u>	<u>11.250</u>
Passiver i alt	<u>166.555</u>	<u>133.239</u>

4 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	20/3 - 31/12 2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.334	0
	-4.334	0

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2020	40.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.180	0
Opskrivninger 31. december 2020	41.180	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	81.180	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Arena Strategy ApS, København	100 %	81.180	41.180
		81.180	41.180

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	45.000
Afgang i årets løb	-20.000	-25.000
Kostpris 31. december 2020	0	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	20.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Arena Strategy ApS	København	50 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 13 t.kr.